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CIRCULAR 3
Mediante la presente, se comunican respuestas a consultas de empresas interesadas en el
Llamado de referencia:
Consulta 1: Se solicita prorroga de apertura de ofertas.
Respuesta: No se otorga. Se recuerda que la fecha limite de recepcion de ofertas es el
proximo 27 de junio a la hora 11:00.

Consulta 2:

Respuesta: Les escribo para consultarles si podemos realizar nosotros con nuestros
técnicos una visita a al lugar de la obra, ya que la misma no era obligatoria y fue el 4 de Julio
20187 En caso que los técnicos de Ustedes no puedan hacerlo, igual podriamos hacerlo
nosotros Jueves o Viernes de esta semana ya que la apertura es el 27 ?

Respuesta:

Si bien la visita programada ya se realiz6, las empresas podran hacer una visita,

coordinando previamente al 43724050 int. 4032 con arg. Claudia Tejeira.

Aclaraciéon: En graficos de Eléctrica, se hace referencia a cajas tipo RP1 y RP2, ambos
registros por piso.

Respecto a los mismo se aclara que:

-Los mismos deberan ser similares a las cajas de nivel de las lineas SQR y cajas redondas,

ambas con tapa, de Dutotec o mejores.

-Cada caja debera contar con moédulos para datos, telefonia y electricidad, incluyendo

modulo tipo 3 en linea y modulos tipo schuko.
-Cada caja llevara tapa de aluminio pulido con pasacables tipo ventana.-

Canelones, JUNIO de 2018.



